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P Ä Ä K I R J O I T U S  

Juhlavuosi 2017
Juhlavuosi 2017 on alkamassa. Juhlavuosi on merkittävä 
monessakin merkityksessä Nakkilan seurakunnassa. 
Uskonpuhdistuksen juhlavuoden ja Suomen itsenäisyyden 
satavuotisjuhlan lisäksi Nakkilan seurakunnassa muistetaan ja 
juhlitaan 80 vuotta täyttävää kirkkoa ja 80 vuotta täyttävää 
Hormiston Rukoushuonetta. Ja vielä näiden ohella muistetaan 
myös vanhan kirkon vaiheita Nakkilan seurakunnan elämässä. 
Juhlavuoden työryhmä tekee ahkerasti työtä, jotta juhlavuodesta 
saadaan ikimuistoinen kokonaisuus.

Alkuvuodesta julkaistaan täysin uudistetut seurakunnan verkkosivut, jotka löytyvät 
vanhasta osoitteesta nakkilanseurakunta.fi. Niiden kautta avautuu uusia näköaloja siihen, 
mikä tämän päivän seurakunta on ja miten se toimii. Haasteena on niidenkin kautta avata 
ovia ja madaltaa entisestään kynnystä astua mukaan toimimaan ja osallistumaan.

Reformaation merkkivuoden tavoitteena on tukea kirkon perustehtävää ja tehdä 
reformaatiota tunnetuksi luterilaisesti ja ekumeenisesti, tukea seurakuntia ja paikallista 
yhteistyötä sekä rakentaa tulevaisuutta sekä yhdistää merkkivuoden vietto Suomen 
itsenäisyyden juhlavuoden viettoon.

Merkkivuoden periaatteet ovat siis paikallisuus, ekumeenisuus ja tulevaisuus sekä 
liittyminen itsenäisyyden juhlavuoteen.

Painopiste on kirkon perustyössä. Merkkivuoden aikana etsitään tapoja elää reformaatiota 
todeksi seurakunnissa. 

Merkkivuoden on tarkoitus tukea seurakuntien elämää ja toimintaa. Merkkivuoden 
erityisiä nostoja ovat helatorstai 25.5.2017 sekä teesityöskentelyllä käynnistyvä 
reformaatioviikko 31.10. - 5.11.2017. 

Kesällä ja syksyllä 2017 laaditaan teesejä otsikolla Yhdessä - Armo on sitä, ettei jää yksin.  
#teesit2017-hanke on samalla myös osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 
ohjelmaa. 

Toivotan kaikille siunattua juhlavuotta 2017!

Markku Järviö
Kirkkoherra
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Päätoimittaja Markku Järviö  Julkaisija Nakkilan seurakunta 

Seurakunnalle 
palautuneiden 
hautapaikkojen luovutus 

Hautauksesta sovittaessa sovitaan myös 
hautapaikasta. Arkkuhautaus voidaan 
suorittaa sukuhautaan tai lunastaa uusi 
paikka. 

Uudet arkkupaikat luovutetaan 
hautausmaan uudelta osalta, missä kaikki 
hautapaikat ovat  syvähautoja.  Haudoissa  
on päällekkäin kaksi hautapaikkaa.

Hautausmaalla on vanhoja hautapaikkoja, 
jotka eri syistä ovat palautuneet takaisin 
seurakunnan hallintaan: hauta on jäänyt 
hoitamatta, hallinta-aikaa ei ole jatkettu tai 
omaiset ovat halunneet luovuttaa haudan 
takaisin seurakunnalle. 

Uusi paikka voi olla myös seurakunnalle 
palautunut hautapaikka. Vanhalta osalta 
voidaan luovuttaa myös yksittäisiä 
hautapaikkoja.

Kaikki luovutettavat hautapaikat, uudet ja 
vanhat, ovat saman hintaisia. Yhden 
hautapaikan hinta nakkilalaiselle on 125 €, 
ulkopaikkakuntalaiselle 500 €. Maksu 
oikeuttaa haudan hallintaan 25 vuoden 
ajaksi. Tämän jälkeen voidaan sopia 
hallinta-ajan jatkamisesta.

Sotiemme veteraaneilta ja heihin 
rinnastettavilta ei peritä hautapaikka- 
eikä hautausmaksuja.

Arkkuhautoihin voidaan haudata myös 
uurnia. Myös silloin kun arkkupaikat ovat 
täynnä.

Syntymäpäiväkäynnit 
vuoden 2017 alusta lähtien

Nakkilan seurakunnan puolesta tehtävien 
syntymäpäiväkäyntien käytännöt 
uudistuvat vuoden 2017 alusta lähtien.

70 ja 75 vuotta täyttäville järjestetään 
erilliset syntymäpäiväjuhlat 
seurakuntakodissa, jonne kutsutaan 
erillisellä kutsulla kaikki kuluvan vuoden 
aikana ko. vuosia täyttävät seuralaisineen.

80 ja 90 vuotta täyttäviin seurakunnasta 
jompi kumpi papeista tai lehtori on 
yhteydessä ennen syntymäpäivää ja sopii 
mahdollisesta käynnistä syntymäpäivän 
johdosta.

Samoin 85 vuotta täyttäviin seurakunnan 
diakoniatyöntekijä on yhteydessä ennen 
syntymäpäivää ja sopii mahdollisesta 
käynnistä syntymäpäivän johdosta.

Kaikki yli 90 vuotta täyttävät saavat 
postissa seurakunnalta onnittelukortin. 
Onnittelukortin yhteydessä on lisäksi 
tiedote, jossa pyydetään syntymäpäivän 
viettäjää tai hänen läheisiään olemaan itse 
yhteydessä hyvissä ajoin seurakuntaan, 
mikäli halutaan seurakunnan työntekijän 
vierailua syntymäpäivän johdosta. 
Pyyntö seurakunnan työntekijän vierailusta 
tehdään kirkkoherranvirastoon 
puh. (02) 537 9300.

Siunausrikkaita syntymäpäiviä toivottaa 
Nakkilan seurakunta!
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Yhteisvastuukeräyksen pääkohde (40 %) Suomessa on ihmiskaupan torjuminen ja 
ihmiskaupan uhrien auttaminen yhteistyössä Pro-tukipiste ry:n, Rikosuhripäivystyksen, 

Pakolaisneuvonta ry:n ja Monica-Naiset liitto ry:n kanssa.

Ulkomailla yhteisvastuukeräyksellä (60 %) on viisi eri kohdetta, joista mediakohteena on 
tänä vuonna Syyrian pakolaiset Jordanian pakolaisleireillä ja paikallisissa yhteisöissä. 
Jordaniassa avustustyö on koulutusta ja psykososiaalista tukea noin 12-30-vuotiaille. 

Israelissa ja Palestiinalaisalueilla tuetaan rauhankasvatustyötä 
nuorten medialukutaidon sekä ihmisoikeustuntemuksen parantamiseksi. 

Ulkomailla avun vie perille kirkon ulkomaanapu.

Keräys avataan sunnuntaina 5.2.2017 suojelijanaan 
tasavallan presidentti Sauli Niinistö. 

Tervetuloa silloin Nakkilan kirkkoon klo 15 Yhteisvastuukonserttiin, 
jossa esiintyjinä Yrjänän sisarukset.

 Tervetuloa osallistumaan eri tavoin yhteisvastuukeräykseen kevään kuluessa!
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Reformaation merkkivuoden vietto alkaa 
seurakunnissa. Juhlat huipentuvat tulevana 
syksynä, kun 31.10.2017 tulee täyteen 500 
vuotta Martti Lutherin aneteesien 
julkaisemisesta. Tapahtuma käynnisti 
reformaatioksi tai uskonpuhdistukseksi 
kutsutun prosessin, joka synnytti 
protestanttiset kirkkokunnat ja hajotti 
yhtenäisen läntisen kristikunnan. 

Merkkivuotta vietetään ekumeenisesti ja 
paikallisesti. Tavoitteena ei ole vain 
muistella menneisyyden tapahtumia, vaan 
pohtia, mitä annettavaa reformaatiolla voisi 
olla meille suomalaisille nyt ja 
tulevaisuudessa. 

Aneteesit räjäyttävät läntisen 
kristikunnan

Lutherin teesien taustalla oli myöhäis-
keskiajalla kehittynyt käytäntö, että ripissä 
vaaditut hyvitysteot saattoi korvata aneella, 
jonka sai rahallista korvausta vastaan. 
Aneiden ajateltiin myös lyhentävän ihmisen 
aikaa kiirastulessa. Lutherin aikaan 
erityisesti anesaarnaaja Johann Tetzelin 
toiminta meni monien mielestä liian pitkälle. 
Tetzelin väitettiin opettavan: ”Kun raha 
kirstuun kilahtaa, niin sielu taivaaseen 
vilahtaa.” Anesaarnojen perusteella monet 
kuvittelivat hankkivansa rahalla taivaspaikan 
itselleen.

Reformaatio 500 vuotta – 
miksi vietämme merkkivuotta
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Tällaista opetusta vastaan Luther kirjoitti 
teesinsä. Teeseissä ei esitetä radikaalia 
teologista uudistusta tai edes aneiden 
kieltämistä, vaan keskustelun järjestämistä 
aneiden keruuseen liittyvistä epäkohdista. 
Kuitenkin Lutherin teesit koettiin 
vaarallisiksi. Tämä selittyy osittain sillä, että 
aneet olivat merkittävä tulonlähde sekä 
ylivelkaantuneelle Mainzin arkkipiispa 
Albrechtille että paaville, joka tarvitsi varoja 
Pietarin kirkon rakentamiseen.

Samaan aikaan koko Eurooppa, erityisesti 
Saksa, oli äärimmäisen jännittyneessä 
tilanteessa. Jännityksen aiheita oli useita: 
taloudellinen kehitys ja varsinkin 
maaseudun talonpoikien kurjistunut asema, 
erilaiset poliittiset valtakysymykset, jotka 
liittyivät ruhtinaiden itsenäistymis-
pyrkimyksiin ja odotettuun keisarin vaaliin, 
kirkon sisäiset reformipyrkimykset, jotka 
liittyivät papiston koulutukseen, moraaliin, 
taloudellisiin eroihin jne. Myös uudet aatteet 
kuten renessanssin humanismi ja teologiset 
virtaukset sekä herätysliikkeet vaikuttivat 
yhteiskunnalliseen kehitykseen. Kirjapaino-
taito mahdollisti uusien ajatusten nopean 
leviämisen.

Kun Luther puhui teeseissään aneiden 
myymiseen liittyvistä epäkohdista, eli 
rahasta, hän tuli kuvainnollisesti 
sytyttäneeksi tulitikun ruutikellarissa. Kun 
prosessi oli käynnistynyt, sitä ei enää voinut 
pysäyttää. 

Armoa

Aneteesien ohella Luther tuo länsimaiseen 
kristilliseen teologiaan ja kulttuuriin jotain 
uutta. Omaperäisimmät ja vaikuttavimmat 
ajatukset voidaan tiivistää neljään teemaan. 
Niistä ensimmäinen ja mielestäni tärkein 
liittyy Lutherin ajatukseen: ”ihminen 
pelastuu yksin uskosta ja yksin armosta ja 
yksin Kristuksen tähden”. Yksi kristikunnan 
perustavia kysymyksiä on aina ollut kysymys 
ihmisen ja Jumalan rooleista pelastumisessa. 
Voiko ihminen tehdä jotain pelastuksensa 
hyväksi vai perustuuko pelastuminen 
kokonaan Jumalan toimintaan ja hänen 
armoonsa?

Kysymys kiteytyi 400-luvulla kirkkoisä 
Augustinuksen ja Pelagiuksen välisessä 
kiistassa, jonka Augustinus voitti. 
Augustinuksen mukaan lankeemuksen 
jälkeen ihminen on perisynnin vallassa eikä 
hän kykene pelastamaan itse itseään. 
Tarvitaan siis Jumalan armo, joka muuttaa ja 
uudistaa ihmisen ja tekee pelastumisen 
mahdolliseksi. 

Läntiseen kristikuntaan jäi kuitenkin 
kytemään ns. semipelagiolainen ajattelu, 
jossa ajateltiin: ”Ei kaikki voi olla kokonaan 
Jumalan varassa. Täytyyhän ihmisen tehdä 
jotain, sillä muutoin Jumala olisi syyllinen 
siihen, että jotkut joutuvat kadotukseen.” 
Teemasta keskusteltiin läpi keskiajan. Aina 
silloin tällöin nousi esille teologeja tai 
teologisia suuntauksia, jotka näkivät aikansa 
kristillisessä opetuksessa semipelagiolaisia 
piirteitä ja halusivat korjata teologiaa 
Augustinuksen opetuksen mukaiseksi. 
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Luther liittyy tähän virtaukseen. Hän 
korostaa armon ensisijaisuutta ja torjuu 
näkemykset, joissa pelastuminen olisi jollain 
tavalla riippuvainen ihmisen ominai-
suuksista, teoista tai viisaudesta. 

Lähimmäisenrakkautta

Armo-opin rinnalla toinen merkittävä 
teologinen teema Lutherin ajattelussa liittyy 
hänen näkemykseensä lähimmäisen-
rakkaudesta. Luther korostaa ns. kultaista 
sääntöä (Matt. 7:12), jonka mukaan: kaikki, 

minkä tahdotte ihmisten tekevän teille, 

tehkää te heille. Tässä on laki ja profeetat. 
Toisin sanoen etiikan kantava periaate on, 
että ihminen asettuu lähimmäisen 
tilanteeseen ja miettii, mitä toivoisi itselleen 
tehtävän, jos joutuisi samanlaiseen 
tilanteeseen.

Sanoma kaikille

Kolmanneksi Luther piti arvokkaana, että 
kristinuskon sanoma tuodaan kaikkien 
ulottuville. Tämä ihanne selittää hänen 
pyrkimystään kääntää Raamattu 
kansankielelle. Tärkeää oli opettaa kansaa 
lukemaan ja myös tuntemaan kristillisen 
uskon sanomaa. Tätä tukivat kansankielellä 
toimitettu messu ja saarnat sekä 
katekismukset, jotka hän kirjoitti 
kansanopetuksen tueksi. 

Neljäs oivallus liittyy jumalanpalvelukseen. 
Lutherille jumalanpalvelus ei ole vain 
pappien toimittama latinankielinen 
näytelmä, jota seurakunta seuraa 

sivustakatsojana. Kansankielisyyden myötä 
kansa saattoi entistä paremmin ymmärtää 
sen, mitä kirkossa tapahtui. Kansa ei jäänyt 
ainoastaan katsojaksi, vaan se saattoi 
aktiivisesti osallistua jumalanpalvelukseen 
virsilaulun muodossa. 

Myös sakramentteihin Luther suhtautuu 
uudella tavalla. Hän korostaa sakramentin 
olevan Jumalan hyvä teko ihmiselle, ei 
ihmisen teko Jumalalle. Luther myös uskoo, 
että kirkon rukoillessa sakramentti voi 
muuttaa jopa jumalattoman aikuisen mielen. 
Seurakunnan osallisuuden periaatteen 
vuoksi Luther pitää tärkeänä, että 
ehtoollisella seurakunnalle jaetaan leivän 
ohella myös viini. 

Lutherin teologiasta voisi tehdä myös muita 
nostoja. Tällaisia voisivat olla hänen 
yhteiskuntanäkemyksensä, jossa Luther 
korostaa yhteisvastuun periaatetta ja pitää 
ruhtinasta yhteiskunnan, koko yhteisön 
palvelijana. Toinen tärkeä teema voisi olla 
ns. ristin teologia, jossa korostetaan Jumalan 
tapaa ilmoittaa itsestään ristin ja 
kärsimyksen kautta.

dos. TT Kari Kopperi
Kirjoittaja  työskentelee 

Kirkon koulutuskeskuksen johtajana.

Lisää esimerkiksi teoksessa Kari Kopperi, 

Ristin rakkaus, Kirjapaja 2015.
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LÄHETYKSEN 
KEVÄT 2017
HORMISTON LÄHETYSPIIRI kokoontuu 
rukoushuoneella raamatuntekstien, virsien 
ja lähetysteemojen äärelle keskustelemaan 
ja laulamaan parittomilla viikoilla joka 
toinen viikko tiistaisin klo 13.30-15.  
Kevätkauden ensimmäinen 
kokoontuminen on 3.1.2017.

KÄSITYÖPIIRI kokoontuu srk-kodin 
Olohuoneella käsitöiden parissa parillisilla 
viikoilla joka viikko tiistaisin klo 13-16. 
Kevätkauden ensimmäinen 
kokoontuminen on 10.1.2017. 

TERVETULOA mukaan lähetystyötä 
tukevien iloiseen joukkoon!

NIMIKKOLÄHETIT

Nakkilan seurakunnan nimikkölähetteinä 
toimivat edelleen Annika Utriainen 
Etiopiassa ja uusimpana Ulla Tuovinen 
Hongkongissa (Suomen Lähetysseura) ja 
Pekka ja Kaarina Koskinen Etu-Aasiassa 
(Satakunnan Ev.lut. Kansanlähetys). 
Nuorten lähetyskohteena on Kisumun 
kehitysvammaiskoulu Keniassa (Suomen 
Luterilainen Evankeliumiyhdistys). 

KANSANLÄHETYKSEN KIRKKOPYHÄ 
26.2.2017

Messu, kirkkokahvit ja lähetystilaisuus. 
Saarna Hannu Heinonen, joka on toiminut 
lähetyslentotyössä Keniassa ja kertoo 
aiheesta kirkkokahvien jälkeisessä 
lähetystilaisuudessa srk-kodilla. 

VARHAIS-
NUORISOTYÖN 
KEVÄT 2017
KERHOT ALKAVAT VIIKOLLA 3, 
eli 16.1.2017 
· Kerhoihin ilmoittautuminen on 
11.-12.1.2017, klo 11-16 välisenä aikana 
· Sähly– ja koodauskerhon 
ilmoittautumiset: Kai Korpi 044 4866 516 
tai kai.korpi@evl.fi 
· Kaikki muut kerhot: Pirkko-Liisa 
Metsäranta-Viljanen 044 4866 521 tai  
metsaranta-viljanen@evl.fi 
· Varhaisnuori/lapsi voi ilmoittautua vain 
yhteen kerhoon. Jos tilaa jää, mahdollisuus 
myös toiseen. 
· Kokkikerhon maksu kevätkaudelta on 
20 €  ja se maksetaan ensimmäisellä 
kerralla. 
· Emme voi huomioida erityisruokavalioita 
laktoosi-intoleranssia lukuun ottamatta.

Kevään 2017 kerhot

Maanantai
klo 17.30-19.30 Kokkikerho 
Seurakuntakeskuksella (1.-6. luokka)

Tiistai
klo 15.45-17.15 Puuhakerho, 
Seurakuntakeskuksella 
(esikoulu - 4. luokka) 
klo 16.00-17.30 Peli– ja koodauskerho, 
Vernerissä (4.-5. luokka) 
Klo 18.00-19.30 Peli– ja koodauskerho, 
Vernerissä (6.-7. luokka) 
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Keskiviikko       
klo 17.30-19.30 Kokkikerho, 
Seurakuntakeskuksella (1.-6. luokka)
klo 17.00-18.00 Sählykerho, 
Kirkonseudun koululla 
(esikoulu - 4. luokka)

Perjantai 
klo 16.45-17.45 Leikki– ja liikuntakerho, 
Kirkonseudun koululla 
(esikoulu - 4. luokka)

NUORISOTYÖN 
KEVÄT 2017
Nuortenillat torstaisin 18-21

12.1. Lupaukset
19.1. Voimallinen
26.1. Herätys
2.2. Hädässä
9.2. Liekki
16.2. Armo
23.2. Kylvö
2.3. Laskiainen
9.3. Kiusaus
16.3. Rukoillen
23.3. Voittaja

30.3. Ilmestys
6.4. Kärsimys
13.4. Kiirastorstain messu + jatkot
20.4. Pääsiäinen
27.4. Ylösnoussut
4.5. Lammas
11.5. Koti-ikävä
18.5. Taivaspassi
25.5. Helatorstai, Torijumalanpalvelus

Iltakahvilat 
parittoman viikon perjantaina 18-22 
Tammikuu 20.1.
Helmikuu 3.2.  17.2.
Maaliskuu  3.3.  17.3. 31.3.
Huhtikuu 28.4.

ISKO1 ennen iltakahvilaa 16-18
20.1. ISKO 1+2
3.2.
3.3.
31.3.

ISKO2 ennen iltakahvilaa 16-18
20.1. ISKO 1+2
17.2.
17.3.
28.4.

ISKO-leiri 26.-28.5.

Gospelkonsertti tulossa kevään aikana!
Ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

Kid’s Action Night 
–tapahtuma 1.-5.-luokkalaisille 

Kirkonseudun koululla 
pe 27.1.2017 klo 17-20 

Luvassa tekemistä, pelaamista 
ja muuta mukavaa. 

Nyyttäripöytään ei tarvitse tuoda 
syötävää, sillä seurakunta tarjoaa 

tapahtuman 10-vuotisjuhlan 
kunniaksi naposteltavat.  

Illan esiintyjänä Taika-Petteri! 
Tervetuloa!
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Lapsille ja 
lapsiperheille
Vauvakirkko 8.1. klo 16 srk-kodilla. 
Kirkkohetki, missä helistinten säestyksellä 
lauletaan, körötellään ja kuullaan Sanaa. 
Vauvakirkkoon kutsutaan erityisesti 
vuoden 2016 aikana kastettuja lapsia 
läheisineen. Kastepuun lehdet luovutetaan 
koteihin.

Lasten aamukirkot
…ovat kaikille lapsille, lapsiryhmille ja 
aikuisille avoimia tilaisuuksia, jotka 
kestävät n. 30 min. Aamukirkot pidetään 
kirkossa kerran kuussa, keskiviikkoisin 
klo 10.15-10.45: 11.1., 8.2., ja 8.3. 

Perhekerhot
Perhekerhot jatkuvat ti 10. 1. ja to 12.1. 
klo 10 srk-keskuksen luentosalissa. 
Tervetuloa! Perhekerhon ajankohtais-
kuulumiset löytyvät mm. seurakunnan 
nettisivun ja Sydän-Satakunnan 
seurakuntatiedoista joka viikko ja 
Facebook-ryhmästä Nakkilan seurakunnan 
perhekerhot.

Päiväkerhot jatkuvat normaalisti 
ma 9.1. alkaen.
Vapaina olevia päiväkerhopaikkoja 3-, 4- ja 
5-vuotiskerhoihin voi tiedustella Tuula 
Vähä-Vaheelta.

Syksyllä 2017 alkaviin päiväkerhoihin 
on ilmoittautuminen maalis-huhtikuun 
vaihteessa. Vuonna 2014 syntyneille 
lähetetään koteihin informaatiokirje. 
Ilmoittautuminen päättyy 20.4. 
Lisätietoja: www.nakkilanseurakunta.fi 
Ilmoittautuminen tapahtuu uuden 
nettisivun lomakkeella.

Lapsityön tapahtumia
* Perhepäivä su 5.3. klo 11 srk-kodilla. 
* Palmusunnuntain Mukulamessu 
su 9.4. klo 15 srk-keskuksessa.

Kirjepyhäkoulu
Kerran kuussa postilaatikkoon tulee 
mukava ja mielenkiintoinen materiaali-
paketti. Sieltä löytyy kuukauden teemaan 
liittyvä hartaus ja tehtäviä sekä jotakin 
extraa. Materiaali ohjaa viettämään 
hartautta ja hiljentymään, mutta se tarjoaa 
myös tekemistä ja puuhaa.

Ensimmäisen kirjeen mukana on 
pyhäkoulutaulu, johon joka kuukausi 
kirjeessä tulee uusi tarra liimattavaksi. 
Ensimmäisessä kirjeessä kerrotaan: mikä 
pyhäkoulu on, mitä elementtejä 
pyhäkouluun kuuluu ja miten sitä voi pitää 
kotonakin.

Kirjepyhäkoulu on suunnattu jo lukemaan 
oppineille lapsille, mutta yhdessä 
vanhempien kanssa pienemmätkin voivat 
olla jäsenenä. Kirjepyhäkoulun jäsenellä 
tulee olla vanhempien lupa jäsenyyteen. 
Kirjepyhäkoulu on ilmainen.

Kirjepyhäkouluun voi ilmoittautua Satu 
Salolle, 044 4866 513 tai satu.salo@evl.fi 
Tervetuloa kirjepyhäkoululaiseksi -
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NAKKILAN SEURAKUNNAN VAPAAEHTOISET -KYSELY 2017
Palauta kirkkoherranvirastoon tai kenelle tahansa työntekijälle, 
niin sinuun ollaan yhteydessä.

Olen valmis toimimaan vapaaehtoisena:
��Kahvittajana srk:n eri tilaisuuksissa, diakonia / lähetys / aikuistyö / yms., erityisesti 
 missä? _________________________________________________________________ 
��Voin tehdä tarjottavaa johonkin tilaisuuteen, esim. _______________________________________________________
��Diakoniakylätoimikunnassa (mm. joululehtien jako) Mikä kylä? ___________________________________
��Joulu-/pääsiäisvaelluksessa
��Kirkkokuoro / Päiväkuoro / Tuomaskuoro / Lapsikuoro (alleviivaa sinulle oikea)
��”Perhekerhomummu / -vaari” (askartelu-pukemisavustajana)
��Rukouspiiri / Raamattupiiri / englanninkielinen pienpiiri (alleviivaa sinulle oikea)                  
��Jumalanpalvelus-avustustehtävissä / Tuomas-messu: tervetulotoivotus / kolehdin 
 kanto / tekstinluku / esirukous / musiikkitehtävä

missä tehtävissä?_____________________________________________________________________________________________________________
��Ystäväpalvelussa (yhteistyö SPR:n / muiden järjestöjen kanssa…)

Ulkoiluystävänä (asiakkaan nimi: ____________________________________________________________________)
Lähimmäisenä kotona (asiakkaan nimi: _______________________________________________________________)

 Lähimmäisenä laitoksessa (laitos: ____________________________________________________________________)
��EU-ruokajaossa avustajana
��Ryhmän vetäjänä tai avustajana (varhaisnuorten kerhot / eri piirit)
  missä? ___________________________________________________________________
��Nuortenilta-avustaja
��Tarvittaessa kantajana hautajaisissa
��Muissa tehtävissä / Missä? _____________________________________________________________________________________________

Sitoudun pitämään luottamuksellisena kaikki vapaaehtoistoiminnassa kuulemani tiedot 
seurakuntalaisista / asiakkaista, myös sen jälkeen, kun olen jäänyt pois kyseisestä 
toiminnasta.

Minut tavoittaa parhaiten: 
��Sähköpostilla ��Puhelinsoitolla ��Kirjeitse  ��Tekstiviestillä

päiväys ____./____. 20___

______________________________________________________________  __________________________________________________________________
allekirjoitus         nimen selvennys tarvittaessa

osoite ________________________________________________________________________________________________________________________________

puh. ________________________________________________       sähköposti ________________________________________________

syntymäaika _________________________________________   aloitusvuosi tehtävässä _____________________________
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Jumalanpalvelukset 
1.1.-9.4.2017 
Jumalanpalvelukset kirkossa klo 10, 
ellei toisin mainita.

1.1. Sanajumalanpalvelus 
Uudenvuodenpäivä
Liturgi ja saarnaaja: Markku Järviö
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Päihde- ja kriminaalityöhön eri 
järjestöille Kirkkohallituksen kautta.

6.1. Messu
Loppiainen
Liturgi ja saarnaaja: Heli Mäkelä
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Lähetystyöhön Suomen 
Lähetysseuran kautta teemalla 
”Osallistumme Hyvän Sanoman 

jakamiseen". Kolehti käytetään julistus- ja 
seurakuntatyöhön maailmalla.

8.1. Sanajumalanpalvelus 
1. sunnuntai loppiaisesta
Liturgi: Markku Järviö
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Evankelioimistyölle reformaation 
juhlavuotta tukevien valtakunnallisten 
Uskon päivä ja Uskon yö -tapahtumien 
suunnitteluun, tiedottamiseen ja 
toteuttamisen koordinointiin Kansan 
Raamattuseuran kautta.

15.1. Messu 
70-v. juhlamessu
2. sunnuntai loppiaisesta
Liturgi: Markku Järviö
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Uuden Seurakuntakoti-kiinteistön 
käyttöönottoremonttiin ja tilojen kuntoon 
saattamiseen palvelumahdollisuuksien 
parantamiseksi Aurinkorannikon 
suomalaiselle ev.lut. Seurakunnalle.

22.1. Sanajumalanpalvelus  
3. sunnuntai loppiaisesta
Liturgi ja saarnaaja: Heli Mäkelä
Kanttori: Pasi Nieminen
Kolehti: Kristittyjen ykseyden 
edistämiseen Suomen Ekumeenisen 
Neuvoston kautta.

29.1. Messu 
4. sunnuntai loppiaisesta
Liturgi ja saarnaaja: Heli Mäkelä
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Suomen Raamattuopiston Säätiön 
julistustyön tukemiseen.
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5.2. Sanajumalanpalvelus 
YV-keräyksen avausjumalanpalvelus
Kynttilänpäivä
Liturgi: Heli Mäkelä
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Yhteisvastuukeräykselle 
Kirkkopalveluiden kautta.

12.2. Messu 
3. sunnuntai ennen paastonaikaa
Liturgi: Markku Järviö
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Anna Tasala 
Kolehti: Wycliffe Raamatunkääntäjät ry:lle.

19.2. Sanajumalanpalvelus 
2. sunnuntai ennen paastonaikaa
Liturgi: Heli Mäkelä
Saarnaaja: Markku Järviö
Kanttori: Pasi Nieminen 
Kolehti: Kiinan ja muun Aasian kristilliseen 
mediatyöhön Medialähetys Sanansaattajien 
kautta.

26.2. Messu 
Laskiaissunnuntai
Liturgi: Heli Mäkelä
Kanttori: Anna Tasala
Saarnaa Hannu Heinonen 
Kansanlähetyksestä.
Messun jälkeen kirkkokahvit ja 
lähetystilaisuus srk-kodissa. 
Hannu Heinonen kertoo työstään 
lähetyslentotyössä.
Kolehti: Suomen Sairaanhoitajain 
Kristillinen Seura ry:lle, joka on vuonna 
1948 sairaanhoitajien hengellistä hoitoa 
varten perustettu järjestö. SSKS on 
kansainvälisen Nurses Christian Fellowship 
Internationalin (NCFI) jäsenjärjestö. Seuran 
tarkoituksena on terveydenhuollon 
henkilökunnan ja alan opiskelijoiden 
kristillisen uskon ja hengellisen kasvun 

tukeminen ja evankeliumin vapauttavan 
sanoman vieminen terveydenhuollon 
henkilökunnalle ja alan opiskelijoille. 
Lisäksi seura pyrkii syventämään kristillistä 
ihmiskäsitystä hoitotyössä ja tukemaan 
potilaan kokonaishoitoa auttamalla hoitajia 
vastaamaan myös potilaan hengellisiin 
tarpeisiin.

5.3. Sanajumalanpalvelus 
1. paastonajan sunnuntai
Liturgi ja saarnaaja: Heli Mäkelä
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Kansainväliseen diakoniatyöhön 
Suomen Idäntyö UP ry:n kautta.

12.3. Tuomasmessu klo 17 
seurakuntakeskus
2. paastonajan sunnuntai
Liturgi: Markku Järviö
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Pasi Nieminen
Kirkkokahvit.
Kolehti: Evankelis-luterilaisen seurakunnan 
perustamiseen Tallinnan Lasnamäen 
lähiöön yhteistyössä Viron kirkon 
lähetyskeskuksen ja Tallinnan Pyhän 
Hengen seurakunnan kanssa.

19.3. Sanajumalanpalvelus 
3. paastonajan sunnuntai
Liturgi: Markku Järviö
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Etiopiassa tehtävälle lähetystyölle 
Suomen Evankelisluterilainen 
Kansanlähetys ry:n kautta.

26.3. Messu 
Marian ilmestyspäivä
Liturgia: Markku Järviö
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Lapsi-, nuoriso- ja opiskelijatyöhön 
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Herättäjä-Yhdistyksen kautta.
Satakunnan Keskustan piirin juhla 
Nakkilassa. Juhlapäivä alkaa juhlamessulla 
Nakkilan kirkossa.

2.4. Sanajumalanpalvelus 
5. paastonajan sunnuntai
Liturgi ja saarnaaja: Lasse Vappula
Kanttori: Anna Tasala
Kolehti: Turun arkkihiippakunnan 
sisarkirkon työlle El Salvadorissa. Turun 
arkkihiippakunnalla on jo reilun 
parinkymmenen vuoden ajan ollut Keski-
Amerikassa luterilainen sisarkirkko, joka 
juhli viime syksynä piispanistuimen 30-
vuotisjuhlaa. Vuosittain keväällä eri 
puolilla maailmaa muistetaan El Salvadorin 
katolista arkkipiispaa Oscar Romeroa, joka 
murhattiin alttarille kesken 
ehtoollismessun maaliskuussa vuonna 
1980. Hän oli köyhien ja sorrettujen 
ystävä, joka vaati valtaapitävää eliittiä 
muutokseen. El Salvadorin luterilainen 
kirkko on yksi Oscar Romeron työn 
jatkajista syvästi jakaantuneen 
yhteiskunnan keskellä. Sisarkirkkomme 
puolustaa köyhien oikeuksia ja jatkaa 
sinnikästä työtä ihmisoikeuksien, tasa-
arvon ja rauhan puolesta.

9.4. Sanajumalanpalvelus  - 
Mukulamessu klo 15 seurakuntakeskus
Palmusunnuntai
Liturgi: Markku Järviö
Saarnaaja: Satu Salo
Kanttori: Anna Tasala
Avustajat: Terttu Mikola ja 
Tuula Vähä-Vahe
Kolehti: Lähetystyöhön Suomen 
Lähetysseuran kautta teemalla 
”Puolustamme syrjittyjen ihmisarvoa ja 
-oikeuksia". Kolehti käytetään 
syrjäytettyjen kanssa tehtävään työhön.

Hartaushetkiä 
Hyppingillä ja 
Keinustoolissa

Kaikki hartaushetket 
alkavat klo 13.30

Ti 3.1. Sanan ja sävelen hartaus 
Hyppingillä 

Satu Salo, Ilkka Liuskallio 

Ke 4.1. Sanan ja sävelen hartaus 
Keinustoolissa

Satu Salo, Anna Tasala 

Ke 1.2. Ehtoollishartaus 
Keinustoolissa 

Heli Mäkelä, Anna Tasala 

Ti 7.2. Ehtoollishartaus 
Hyppingillä 

Heli Mäkelä, Ilkka Liuskallio

Ke 1.3. Sanan ja sävelen hartaus 
Keinustoolissa  

Mari Vuorinen, Anna Tasala 

Ti 7.3. Sanan ja sävelen hartaus 
Hyppingillä

Mari Vuorinen, Ilkka Liuskallio

Ti 4.4. Ehtoollishartaus 
Hyppingillä

Markku Järviö, Ilkka Liuskallio

Ke 5.4. Ehtoollishartaus 
Keinustoolissa 

Markku Järviö, Anna Tasala, 
Mari Vuorinen

Hartauden jälkeen seurakunnan 
diakoniatyö tarjoaa kahvit.
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Aikuisille 
Teemaillat ovat maanantaisin klo 18-
19.30 srk-keskuksen luentosalissa 
(sisäänkäynti yläpihan diakonia- ja 
päiväkerho-ovesta). 
9.1., 23.1. ja 6.2. Tutustumme 
armolahjoihin 
6.3., 20.3. ja 3.4. Usko, toivo ja rakkaus - 
elämän kantavat voimat

Illat ovat avoimia kaikille aiheista 
kiinnostuneille. Voit tulla mukaan yhteen 
iltaan tai vaikka kaikkiin, mahdollisuuksien 
ja kiinnostuksen mukaan. Aiheista opettaa 
Satu Salo. Tervetuloa kuuntelemaan ja 
keskustelemaan! Illoissa kahvitarjoilu.

Raamattuiltapäivä 
la 28.1. klo 13-17 
srk-keskuksen salissa. 
Aiheena Ikkunoita 
henkivaltojen 
maailmaan: enkelit, 
pahat henget ja manaus, 
ennustaminen, astrologia 
jne. Opettaa Suomen Raamattuopiston 
aluejohtaja, pastori Juho Sankamo. 
Kahvitarjoilu.

Naisten kahvilat ovat sunnuntaisin klo 15 
srk-keskuksen salissa: 
12.2. ”Ystävistä parhain”
19.3. ”Isovanhemmuuden ilot ja surut”,  
  Seija Leppänen

Naisten kahvila on naisten oma 
iltapäivähetki. Tilaisuus alkaa 
kahvitarjoilulla, jonka jälkeen on 
ohjelmallinen osuus. Naisten kahvilassa on 
usein puhuja- ja/tai musiikkivieraita. 
Iltapäivähetkeen kuuluu myös yhteislauluja 
ja lisäksi jokaisella on mahdollisuus 
kirjoittaa esirukousaiheita yhteisessä 

loppurukouksessa muistettavaksi. 
Tarkemmat puhuja-, musiikki- ja aihetiedot 
www.nakkilanseurakunta.fi ja srk-tiedot.

Miesten illat ovat sunnuntaisin klo 18 srk-
kodilla, 12.2. ja 19.3. Kahvitarjoilu illan 
aluksi. Tarkemmat puhuja-, musiikki- ja 
aihetiedot www.nakkilanseurakunta.fi ja 
srk-tiedot.

Raamatturyhmät
Ryhmät kokoontuvat seurakuntakodin 
olohuoneessa joka toinen viikko. Ryhmän 
kokoontumiseen kuuluu Raamatun 
tutkimista ja rupattelua, lauluja ja rukousta. 
Kaikkiin ryhmiin otetaan jatkuvasti uusia 
jäseniä. Ryhmien kokoontumisajankohdat 
löytyvät seurakuntatiedoista. Kysy 
lisätietoja Sadulta p. 044 4866 513 tai 
satu.salo@evl.fi 

Rukouspiiri joka keskiviikko klo 18 srk-
keskuksen kahviossa (sisäänkäynti alapihan 
päätyovesta). Rukouspiirissä rukoillaan 
mm. oman paikkakunnan, seurakunnan ja 
sen työntekijöiden ja eri tilaisuuksiin 
jätettyjen rukousaiheiden puolesta. Se on 
kaikille avoin hiljentymisen ja rukouksen 
paikka. Tervetuloa rukoilemaan yhteisten 
asioitten puolesta!

Esirukousaiheita voi jättää seurakuntaan 
rukoiltavaksi eri tilaisuuksissa (esim. 
Naisten kahvilat), sähköpostitse 
(satu.salo@evl.fi) tai seurakunnan 
nettisivujen kautta, kirkon eteisen 
esirukouslaatikkoon tai antamalla aiheensa 
työntekijälle.

”Kehotan ennen kaikkea anomaan, 
rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta.” 
(1. Tim. 2:1)
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Musiikkityö 
Seurakunnan kuorot kutsuvat taas uusiakin 
laulajia kuoroihin. Kuorot harjoittelevat 
säännöllisesti, viikoittain ja ovat vuoroin 
yhdessä ja vuoroin erikseen musiikillisissa 
palvelutehtävissä jumalanpalveluksissa.

Lapsikuoro ”Laululintuset”, 
keskiviikkoisin klo 17.00-17.45 srk-
keskuksen luentosalissa. Kuorossa 
lauletaan yksiäänisiä lauluja. Kuoro on 
tarkoitettu 6-13-vuotiaille.

Tuomaskuoro  toimii pääasiassa 
Tuomasmessun yhteislaulujen 
esilauluryhmänä. Projektiluonteinen kuoro 
kokoontuu kahteen otteeseen tänä 
keväänä: maaliskuussa kirkkomusiikin 
opiskelija Pasi Niemisen ja toukokuussa 
kanttori Anna Tasalan johdolla. 
Tuomasmessut ovat 12.3. ja 7.5. 
Harjoitusajoista tiedotetaan lähempänä 
ajankohtia. 

Päiväkuoro kokoontuu torstaisin klo 
14.00-15.00 srk-keskuksen luentosalissa. 
Kuorossa lauletaan kaksiäänisiä lauluja.

Kirkkokuoro harjoittelee torstaisin klo 
18.30-20.00 srk-keskuksen salissa. 
Kuorossa lauletaan neliäänisiä 
sekakuorolauluja. Kuoroon on koelaulu.

Yhteydenotot: kanttori Anna Tasala

Tervetuloa laulamaan kuoroihin!

Musiikkitilaisuuksia

Kirkkokonsertti su 5.2. klo 15.00 
kirkossa ”Yrjänän sisarukset”

Kirkkokonsertti su 5.3. klo 18.00 
kirkossa ”Kuorojen ilta”
- myös virsiä uudesta virsikirjan 
lisävihkosta. Ohjelma 7 € 

Pieni iltasoitto - ”Hiljenny hetkeksi 
urkumusiikin soidessa, ehtookellojen 
aikaan” -tilaisuudet jatkuvat. Kuukauden 
viimeisenä lauantaina (28.1., 25.2., 25.3.  
jne.)

Diakonia
Diakoniatyöntekijän vastaanotto 
vain ajanvarauksella 
(sielunhoito, keskustelu, 
kotikäyntipyynnöt, taloudellinen 
avustaminen)
Vs. diakoniatyöntekijä Mari Vuorinen
p. 044 4866 517 tai mari.vuorinen@evl.fi
Voit jättää tarvittaessa viestin ja 
yhteystietosi vastaajaan tai kirjoittaa asiasi 
tekstiviestillä tai sähköpostiin.
Taloudellisia avustuksia ei myönnetä 
diakoniatyöntekijän poissa ollessa.

Vanhemmalle väelle
Syntymäpäivätervehdykset v. 2017:
70 vuotta täyttäville ja heidän puolisoilleen 
järjestetään yhteinen syntymäpäiväjuhla 
su 15.1. onnittelukäyntien sijaan.
75 vuotta täyttäviä ja heidän puolisoitaan 
kutsutaan su 26.3. konserttiin, jonka 
jälkeen järjestetään kakkukahvitilaisuus. 
80- ja 90-vuotiaiden luona käyvät teologit,
85-vuotiaiden luona diakoniatyöntekijä, 
yli 90 vuotta täyttäville lähetetään 
onnittelukortti.
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Lomien tai muiden syiden vuoksi 
muutokset ovat mahdollisia.

Torstaikerho vanhemmalle väelle 
seurakuntakeskuksen salissa 
torstaisin klo 12.30-14: 
12.1., 26.1., 9.2., 23.2., 16.3., 23.3., 
6.4., 20.4.  4.5. ja 18.5? 
Vapaaehtoinen kahviraha. Tervetuloa 
uudet ja entiset kerholaiset!

Päiväpiiri Vanhustentalon 
kerhohuoneessa, Kiertotie 8 
maanantaisin klo 13-14:
16.1. ,30.1., 13.2. ,27.2., 13.3., 
27.3. (ehtoollishartaus), 10.4., 24.4., 
8.5. ja 22.5. 

Ystävätoiminnasta kiinnostuneille
Ystävätoiminta: kevättapaaminen 
seurakuntakeskuksessa
tiistaina 7.2. klo 13-14.30
Mikäli olet kiinnostunut tulemaan 
ystävätoimintaan mukaan, ota yhteyttä 
Mari Vuoriseen. Puh. 044 4866 517

Omaishoitajille ja 
kaikille läheistään hoitaville
Tapaaminen seurakuntakeskuksessa 
tiistaisin klo 13-14.30:  17.1., 14.2., 
14.3., 18.4., 16.5. 
Hoitoapua kotiin voi pyytää kotipalvelusta 
p. 044 7475 855.

Kehitysvammaisten kerhoillat
ti 3.1. klo 17.00-18.30 Arantilankoto 
ti 7.2  klo 17.00-18.30 Srk-keskus, Verneri 
ti 7.3. klo 17.00-18.00  Kirkko ja 
seurakuntakoti
ti 4.4. klo 17.00-18.30 Arantilankoto
ti 2.5. klo 17.00-18.30 Srk-keskus, Verneri
Kerhoilloissa mukana Heli Mäkelä ja Mari 
Vuorinen.    

Tervehdys Nakkilan 
seurakunnan 
diakoniatoimistosta!

Aloitin täällä vs. diakoniatyöntekijänä  
10.10. viime syksynä. Asun Eurassa 
perheeni kanssa, johon kuuluu puoliso 
Henri ja kolme tytärtä: Saara 15 v., 
Alisa 13 v. ja Aada 10 v. Olen tehnyt 
diakoniatyöntekijöiden äitiysloman ja 
muitakin sijaisuuksia monessa eri 
seurakunnassa. Viimeiset viisi vuotta olen 
toiminut sairaanhoitajana terveyskeskuk-
sessa ja vanhainkodissa sekä viime kesän 
kotihoidossa.

Olen iloinen, että saan välillä olla 
seurakunnan palveluksessa ja hengellisessä 
työssä. Tuntuu hyvältä saada luvalla puhua 
hyvästä Jumalasta ja Jeesuksen ristin 
voitosta, jossa on yhä toivo ihmiselle kuin 
ihmiselle. Yksittäisen kuin myös yhteisen 
hyvän puolesta on mielekästä nähdä vaivaa 
ja laittaa sitä mahdollisuuksien mukaan  
kiertämään eteenpäin. 

Tahtoisin haastaa nakkilalaisia 
vapaaehtoisuuteen ja välittämiseen. 
Esimerkiksi etsintäkuuluttaisin  
ystävätoimintaan ”laitoskummeja” tai 
seurakunnan eri tilanteisiin reserviä 
erilaisista vapaaehtoisista. Mielelläni 
kerron lisää vapaaehtoistoiminnasta 
seurakunnassa ja otan vastaan tässä 
lehdessä (s. 11) olevia vapaaehtoistyön
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kyselylomakkeita täytettynä. Näitä voi 
tuoda itse osoitteeseen Kirkkokatu 5 tai 
postittaa ositteeseen Diakoniatyö,  PL  17, 
29251 Nakkila. Tiedusteluja ja 
kotikäyntipyyntöjä voi soittaa 
p. 044 4866 514.
Lopputervehdyksenä  Juha Tapion ”On 
sentään kaunis ihminen” viimeinen säe:
Iltauutiset ja säätä / kello käy jo yhdeksää/ 
viime vierailusta viikko / koskahan ne 
kerkiää? 
Pettymys ja riemu / haaveetkin jo maaksi / 
tyrskyn jälkeen haaksi / 
tyvenessä seisahtaa.
Kuvat lastenlasten / kuvat uutisten / 
kaunis ihminen / on sentään kaunis 
ihminen.

Terveisin, Mari Vuorinen, 
vs. diakoniatyöntekijä

Pappina Nakkilassa 

Iloinen tervehdys teille, nakkilalaiset! 
Tämän voin sanoa sydämestäni, koska 
olette ottaneet minut lämpimästi vastaan ja 
tehneet olostani mukavan. Minulle rakasta 
papin työtä olen saanut tehdä täällä 
hyvässä ilmapiirissä.

Olen Heli Mäkelä, muuttanut tänne 
Heinolasta, missä olen viihtynyt 31 vuotta, 
tosin viimeisen 10 vuoden aikana olen 
työn tai opiskelun kutsumana asunut 
viidellä muulla paikkakunnalla. 

Ensimmäinen ammattini on psykologi, sitä 
työtä ehdin tehdä noin 25 vuotta, ensin 
pitkään lasten parissa ja sitten aikuisten 
kuntoutustyössä. Keväällä 2006 sain 
Jumalan kutsun lähteä opiskelemaan 
teologiaa ja pyhäinpäivänä 2009 sain 
pappisvihkimyksen Lapuan 
tuomiokirkossa. Papin sijaisuuksia olen 
saanut tehdä jo yhdeksässä seurakunnassa 
ja pidän tätä kokemusta rikkautena. 
Nakkilassa aloitin lokakuun alussa ja 
sijaisuuteni päättyy 29.3.2017.

Perheeseeni kuuluu juuri eläkkeelle jäänyt 
puoliso, kaksi poikaa ja kaksi miniää sekä 
Espanjassa vanhempineen asuva 2 ½-
vuotias pojanpoika; tammikuussa 
matkustamme viikoksi heidän luokseen. 

Harrastukseni on monipuolinen kulttuuri ja 
liikunta, tällä hetkellä lähinnä lukeminen ja 
elämän ihmettely. 

Päivittäin kiitän Jumalaa siitä, miten 
ihmeellisesti Hän on minua johdattanut. 
Hänen johdatustaan ja siunaustaan toivotan 
myös teille, nakkilalaiset ystäväni. 
Seurakunnassa on monia tehtäviä, missä te 
voitte olla käyttämässä omia lahjojanne, 
tervetuloa rohkeasti mukaan!

Heli Mäkelä

Luottamushenkilöt 
esittäytyvät 
Joka lehdessä esittäytyy yksi seurakunnan 
luottamushenkilö. 

Hyvää juhlavuotta!

Olen liki 70-vuotias eläkeläisopettaja. 
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Nakkilassa olen asunut melkein 45 vuotta 
ja alan pikku hiljaa tuntea itseni melkein 
nakkilalaiseksi...

Menin aikoinaan naimisiin maanviljelijän 
kanssa, mutta oikea emäntä en ole. Esim. 
traktorilla ajaminen ei suju. Asumme 
mieheni kanssa Tattaran perällä. Nyt 
eläkkeellä ollessa olisi aikaa vaikkapa 
matkustella, mutta viihdymme kotona. 
Lapset ovat aikoja sitten kotiutuneet 
muualle.

Huonon kuulon en ole antanut lannistaa 
itseäni neljän seinän sisälle. Apuvälineitä 
käyttäen ja kanssaihmisten kärsivällisyyttä 
koetellen liikun ihmisten joukossa.

Lähetystyö on minulle tärkeä osa 
seurakunnan toimintaa, niinpä esim. 
yhdessä sukulaisnaisten kanssa 
huolehdimme Hormiston rukoushuoneella 
kokoontuvan lähetyspiirin järjestelyistä. 
Pienilläkin asioilla voi vaikuttaa, vaikkapa 
viemällä käytetyt postimerkit 
kirkkoherranvirastoon, mistä ne lähetetään 
eteenpäin. Vuonna 2016 eri seurakunnissa 
Suomen Lähetysseuralle kerätyt 
postimerkit tuottivat lähetystyölle 
yhteensä yli 23000 €!

Vanhan kirkon osista rakennettu 
Hormiston rukoushuone on minulle ja 
monelle muulle tärkeä. Vaikka kiinteistöjä 
pitää karsia, rukoushuone ei saa olla 
poistolistalla.

Seurakuntavaalien ehdokkaaksi vuosia 
sitten lupauduin, koska seurakunnan asiat 
kiinnostavat minua. Tällä hetkellä olen 
kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsen.

Luottamushenkilönä tehtäväni on 
mielestäni välittää seurakuntalaisilta 

kuulemani risut ja ruusut seurakunnan 
työntekijöille. Lapsuuteni olen asustanut 
pappilassa, joten olen tavannut paljon 
pappeja ja huomannut heidät tavallisiksi 
ihmisiksi. En siis pelkää edes pappeja.

Haasteita seurakunnalla riittää, esimerkiksi:

Kynnys osallistua seurakunnan toimintaan 
on korkea.

Nykyajan harrastusviidakossa varsinkaan 
työikäiset eivät helposti löydä paikkaansa 
seurakunnassa.

Eläkkeelle siirtyy kaiken aikaa vireitä 
ihmisiä, jotka miettivät mielekästä 
tekemistä uudessa tilanteessa. Heidän 
tietotaitoaan seurakunta voisi "hyödyntää".
Pitäjän laitamilla etenkin ikäihmiset ovat 
paitsiossa, joukkoliikennettä kun ei ole.

Talous on tiukoilla. Jotain "tarttis tehdä", 
mutta leikkaukset ovat vaikeita.

On monien juhlien vuosi: Reformaatio, 
Suomi, Nakkilan kirkko, Hormiston 
rukoushuone. Seurakunnassa siis juhlitaan.

Luulenpa, että moni aikalainen lähti 
Jeesusta katsomaan uteliaisuudesta, 
mutta Jeesus hyväksyi jokaisen. Nyt on 
sopiva aika olla utelias ja 
lähteä katsomaan, mitä seurakunta meille 
tarjoaa!

Katriina Matomäki
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YHTEYSTIETOJA

NAKKILAN SEURAKUNTA 

www.nakkilanseurakunta.fi
nakkila.seurakunta@evl.fi

Kirkkoherranvirasto……………………………………….………… (02) 537 9300 
Kirkkokatu 5
PL 17 
29251 NAKKILA 

Avoinna ma klo 9-17 ja ti-to klo 9-12, perjantaisin suljettu 

Toimistosihteeri Maiju Wallenius       044 4866 500
Kirkkoherra Markku Järviö        044 4866 511
Vs. kappalainen Heli Mäkelä         044 4866 512
Lehtori Satu Salo                  044 4866 513 
Kanttori Anna Tasala           044 4866 514
Vs. diakoniatyöntekijä Mari Vuorinen       044 4866 517
Nuorisotyönohjaaja Kai Korpi          044 4866 516 
Kasvatustyöntekijä Pirkko-Liisa Metsäranta-Viljanen  044 4866 521
Vastaava lastenohjaaja Tuula Vähä-Vahe     044 4866 520
Lastenohjaaja Terttu Mikola         044 4866 522
Talouspäällikkö Soili Karilainen       044 4866 530
Suntio Juhani Lehtinen         044 4866 531
Seurakuntapuutarhuri Jari Palomäki      044 4866 532
Emäntä Hannele Meskanen        044 4866 503

Työntekijöiden sähköpostiosoitteet muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi. 

Nakkilan seurakunta    @nakkilan_seurakunta    @Nakkila_srk 

JULKINEN TIEDOTE


